
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2012 M. MELIORACIJOS DARBŲ, FINANSUOJAMŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠOMIS, PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

  

2012 m. kovo 22 d. Nr. T-71 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu ir, atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2012 m. sausio 4 d. įsakymą Nr. 3D-11 „Dėl 2012 m. skiriamų 

specialiųjų tikslinių dotacijų žemės ūkio ministerijos kuruojamoms valstybinėms (valstybės 

perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp savivaldybių sąrašo patvirtinimo“ bei 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2012 m. sausio 4 d. įsakymą Nr. 3D-13 „Dėl žemės ūkio 

ministro 2011 m. spalio 28 d. įsakymo Nr. 3D-789 „Dėl valstybės investicijų 2012–2014 metų 

programoje numatytų žemės ūkio ministro valdymo srities kapitalo investicijų paskirstymo“ 

pakeitimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :    

1.  Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės 2012 m. melioracijos darbų, finansuojamų valstybės 

biudžeto lėšomis, programą (pridedama). 

 2. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui organizuoti ir vykdyti 

sprendime nurodytų paslaugų ir darbų pirkimus Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

 3.  Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui nustatyta tvarka pasirašyti 

sutartį su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos dėl melioracijos programos 

investicijų projektų finansavimo. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 Laikinai einantis mero pareigas                                                                                   Romas Medzveckas 

 

 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                                            2012 m. kovo 22 d. sprendimu Nr. T-71 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2012 METŲ MELIORACIJOS DARBŲ, FINANSUOJAMŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠOMIS, PROGRAMA 

 
Eil. 

nr. 

Darbų ir objektų pavadinimas Kiekis      

(matų vnt.) 

Darbų vertė   

(tūkst. Lt) 

Vykdymo terminas     

(ketv.) 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS VALSTYBINĖMS FUNKCIJOMS ATLIKTI 

1.1. Pakruojo rajono savivaldybės melioruotos žemės ir melioracijos statinių kompiuterinės  

apskaitos, centrinės duomenų bazės palaikymo, tobulinimo, duomenų koregavimo, 

operatyvinės mėnesinės informacijos apie atliktus melioracijos darbus surinkimo ir 

apdorojimo bei respublikinės duomenų bazės MEL_DB10LT duomenų bazės palaikymo 

ir koregavimo paslaugos 

95,24 tūkst. ha 15,00 I–IV  

1.2. Pakruojo rajono melioracijos projektų M 1:2000 duomenų vektorizavimo ir atributinių 

duomenų parengimo pagal MelGIS specifikacija 

20,84 tūkst. ha 68,00 II–IV  

1.3. Pakruojo rajono hidrotechninių statinių (užtvankų) priežiūros ir eksploatacijos darbai 11 vnt. 34,00 II–IV  

1.4. Pakruojo rajono polderinių sausinimo sistemų (siurblinių) remontas, priežiūra ir 

eksploatacija  

2 vnt. 30,50 II–IV  

1.5. Pakruojo rajono melioracijos statinių  (vandens pralaidų, drenažo rinktuvų, tiltų ir kt.) 

avarinių gedimų šalinimas 
12–14 vnt. 63,00 II–IV  

1.6. Pakruojo rajono melioracijos statinių remontas  7 objektai 130,50 II–IV Pagal patvirtintą projektą. 

1.7 Pakruojo rajono melioracijos griovių, juose esančių statinių ir jiems priklausančių 

didelio skermens drenažo rinktuvų (12,5 cm ir didesnių) remontas 

10,7 km 108,00 II–IV Pagal sąrašą. 

1.8 Pakruojo rajono melioracijos statinių remonto projektavimo darbų pirkimas 7 objektai 10,00 II–IV  

 Iš viso 459,00   

2. KAPITALO INVESTICIJOS MELIORACIJOS PROGRAMAI ĮGYVENDINTI  

2.1. Pakruojo rajono Rozalimo seniūnijos Rozalimo ir Žvirblonių kadastrinių vietovių 

melioracijos griovių ir juose esančių melioracijos statinių rekonstrukcija ir remontas (I 

vykdymo etapas) ir techninė priežiūra 

10,4 km 258,00 I–II 

 

Tęsiami darbai pagal 

2011 m. sutartis. 

                            Iš viso  717,00   

 

______________________________________ 

 

 


